

<b>Slepý rozpočet</b>				
Rozpočet: <b>5 Úprava hygienického zařízení - zvětšení oken</b>				Základní rozpočet
Objekt: <b>1</b>	Název objektu: <b>Rekonstrukce fasády a oken</b>			JKSO:
Stavba: <b>20140915</b>	Název stavby: <b>MŠ Krnov Náměstí Míru</b>			SKP:
Projektant:		MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000	
Objednatel:		Náklady na MJ:		
Počet listů:		Zakázkové číslo: <b>20140915</b>		
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel:		
<b>Rozpočtové náklady</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
Z R N	HSV celkem		Ztížené výrobní podmínky	
	PSV celkem		Oborová přírážka	
	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	
	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	
ZRN celkem			Zařízení staveniště	
			Provoz investora	
			Kompletační činnost (IČD)	
HZZ			Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZZ			Ostatní náklady celkem:	
Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:
Jméno: Datum: 1.4.2015 Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH		21,0% činí:		Kč
DPH		21,0% činí:		Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>				<b>Kč</b>

Popis:

Položky v rozpočtu jsou použity z rozpočtové soustavy RTS.

R položky - položky nově vytvořené - jsou označeny na předposlední pozici písmenem "Z".

Stavba:	20140915	MŠ Krmov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 1.4.2015	
Rozpočet:	5	Úprava hygienického zařízení - zvětšení oken		

## Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce				
61	Úpravy povrchů vnitřní				
62	Úpravy povrchů vnější				
94	Lešení a stavební výtahy				
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
96	Bourání konstrukcí				
97	Prorážení otvorů				
99	Staveništní přesun hmot				
711	Izolace proti vodě				
725	Zařizovací předměty				
781	Obklady keramické				
784	Malby				
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				

## VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			
Oborová přirážka			
Přesun stavebních kapacit			
Mimostaveništní doprava			
Zařízení staveniště			
Provoz investora			
Kompletační činnost (IČD)			
Rezerva rozpočtu			

Stavba:	20140915	MŠ Krnov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 1.4.2015	
Rozpočet:	5	Úprava hygienického zařízení - zvětšení oken		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>							
1	342 26-1111.RZ1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 75 mm m2 včetně úpravy pro napojení na okna  1,25*(3,4-0,8)+0,25*2,3+2,4		6,2250			0,02754	0,17144
						6,2250		
2	349 23-1811.R00	Přizdívká ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm m2 vyrovnání ostění po vybourání nových otvorů  1,55*2*0,6*2		3,7200			0,29560	1,09963
						3,7200		
<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>							
<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>							
3	611 42-1331.R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových m2 113+114: 1,25*2		2,5000			0,01888	0,04720
						2,5000		
4	612 40-3399.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 - u měněných oken a dveří do původních otvorů  0,9*2*0,38*2		1,3680			0,08632	0,11809
						1,3680		
5	612 40-9991.R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m nové okno  2,27*2+1,2*2		6,9400			0,00431	0,02991
						6,9400		
6	612 42-1331.R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových m2 113+114: 1,8*(1,25*2+2*2)		11,7000			0,01694	0,19820
						11,7000		
7	612 42-1615.R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená m2 pod obklady  113: 1*(1,25+1) 114: 1*(1,25+0,95)		4,4500			0,03921	0,17448
						2,2500		
						2,2000		
8	612 42-1637.R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 ostění  0,9*2*0,38*2		1,3680			0,04766	0,06520
						1,3680		
9	619 99-1005.RZ2	Zakrytí podlah fólie - geotextilie m2 - provizorní zakrytí podlah - WC, Úklid, Předsíň, chodba, schodiště,včetně následné demontáže po dokončení prací		37,7400			(-0,00500) 0,00500	(-0,18870) 0,18870

Stavba:	20140915	MŠ Krmov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 1.4.2015	
Rozpočet:	5	Úprava hygienického zařízení - zvětšení oken		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		113,114,112,111,110: 1,23+1,14+5,55+2,9+26,92				37,7400		
	<b>61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>						
	<b>62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>						
10	629 45-1112.R00	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm	m	1,2000			0,02100	0,02520
	PARAPETY							
	1,2					1,2000		
	<b>62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>						
	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>						
11	941 95-5003.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	2,3700			0,00592	0,01403
	1,14+1,23					2,3700		
	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>						
	<b>95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
12	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	37,7400			0,00205	0,07737
	1,23+1,14+5,55+2,9+26,92					37,7400		
	<b>95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>						
13	962 03-1132.R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	1,8525			(-0,13100)	(-0,24268)
	1,25*1,05+0,9*0,6					1,8525	0,00000	0,00000
14	962 03-1133.R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	1,9375			(-0,26100)	(-0,50569)
	1,25*(2,35-0,8)					1,9375	0,00067	0,00130
15	968 06-1112.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	4,0000			0,00000	0,00000
	vč. žaluzií							
	4					4,0000		
16	968 06-2354.R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	0,9000			(-0,07500)	(-0,06750)
	1*0,9					0,9000	0,00219	0,00197

Stavba: 20140915	MŠ Krmov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt: 1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 1.4.2015	
Rozpočet: 5	Úprava hygienického zařízení - zvětšení oken		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
96		<b>Bourání konstrukcí</b>						
97		<b>Prorážení otvorů</b>						
17	971 03-5561.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 60 cm, MC m3 1,1160 1NP: 0,6*(1,55*1,2)				(-1,95000) 0,00182 1,1160		(-2,17620) 0,00203
18	978 01-1141.R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % m2 2,5000 113+114: 1,25*2				(-0,01000) 0,00000 2,5000		(-0,02500) 0,00000
19	978 01-3141.R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 11,7000 113+114: 1,8*(1,25*2+2*2)				(-0,01000) 0,00000 11,7000		(-0,11700) 0,00000
20	978 05-9511.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 17,4500 113: 1*(1,25+1)+3,0 114: 1*(1,25+0,95)+10,0				(-0,06800) 0,00000 5,2500 12,2000		(-1,18660) 0,00000
97		<b>Prorážení otvorů</b>						
99		<b>Staveništní přesun hmot</b>						
21	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 2,2147				0,00000		0,00000
99		<b>Staveništní přesun hmot</b>						
711		<b>Izolace proti vodě</b>						
22	711 21-2001.RZ1	Nátěr hydroizolační těsnící hmotou 3 kg/m2 včetně systémových doplňků m2 17,8500 4,85+3,0+10,0				0,00306 17,8500		0,05462
711		<b>Izolace proti vodě</b>						
725		<b>Zařizovací předměty</b>						
23	725 29-0015.RZ1	Úprava nádržky - výlevka kpl 1,0000 demontáž + montáž na protější stěnu 1				(-0,01900) 0,00000 1,0000		(-0,01900) 0,00000
24	725 29-0015.RZ2	WC mísa kpl 1,0000 demontáž + montáž pro provedení stavebních prací 1				(-0,01900) 0,00000 1,0000		(-0,01900) 0,00000

Stavba:	20140915	MŠ Krmov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt:	1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 1.4.2015	
Rozpočet:	5	Úprava hygienického zařízení - zvětšení oken		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
25	725 29-0016.RZ1	Úprava průtokového ohřivače TV kus		1,0000			(-0,01900) 0,00000	(-0,01900) 0,00000
		demontáž + montáž na protější stěnu vč. úpravy rozvodu vody, včetně napojení na baterii výlevky						
	1					1,0000		
26	998 72-5201.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m %					0,00000	0,00000
	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>						
	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>						
27	781 41-5016.R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm m2		17,8500			0,00445	0,07943
		včetně parapetů vyspravení po stavebních úpravách						
		113: 1*(1,25+1)+0,8*0,25+3,0				5,4500		
		114: 1*(1,25+0,95)+0,8*0,25+10,0				12,4000		
28	781 41-9702.RZ1	Penetrace podkladu m2		17,8500			0,00000	0,00000
		113: 1*(1,25+1)+0,8*0,25+3,0				5,4500		
		114: 1*(1,25+0,95)+0,8*0,25+10,0				12,4000		
29	781 41-9705.R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2		17,8500			0,00040	0,00714
		barva dle výběru						
		113: 1*(1,25+1)+0,25*0,8+3,0				5,4500		
		114: 1*(1,25+0,95)+0,25*0,8+10,0				12,4000		
30	781 41-9711.R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2		17,8500			0,00000	0,00000
		113: 1*(1,25+1)+0,25*0,8+3,0				5,4500		
		114: 1*(1,25+0,95)+0,25*0,8+10,0				12,4000		
31	781 49-1111.RZ5	Plastový profil do malty rohový m		5,7000			0,00616	0,03511
		1*2+1,25*2+1,2				5,7000		
32	597-81501A	Obklad porovinovy stěn cca 25x30 cm dodávka m2		19,6350			0,01380	0,27096
		113: 1*(1,25+1)*1,1+0,25*0,8*1,1+3,0*1,1				5,9950		
		114: 1*(1,25+0,95)*1,1+0,25*0,8*1,1+10,0*1,1				13,6400		
33	998 78-1201.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m %					0,00000	0,00000
	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>						

Stavba:	20140915	MŠ Krmov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 7
Objekt:	1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 1.4.2015	
Rozpočet:	5	Úprava hygienického zařízení - zvětšení oken		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>784</b>	<b>Malby</b>							
34	784 11-1701.R00	Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton, omítka 1x m2		39,8700			0,00005	0,00199
		strop: 1,23+1,14 stěny: 1,9*(2*2+1,25*2)+0,25*2,3*2+24				2,3700 37,5000		
35	784 11-5722.R00	Malba sádrokarton, omítka, bez penetrace, 2x m2		39,8700			0,00032	0,01276
		2 barevné odstíny dle výběru objednatele strop: 1,23+1,14 stěny: 1,9*(2*2+1,25*2)+0,25*2,3*2+24				2,3700 37,5000		
36	784 40-2801.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2		39,8700			0,00000	0,00000
		strop: 1,23+1,14 stěny: 1,9*(2*2+1,25*2)+0,25*2,3*2+24				2,3700 37,5000		
<b>784</b>	<b>Malby</b>							

<b>D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>							
37	979 01-1111.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.podlaží t		4,5664			Index:	1,00000
38	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t		4,5664			Index:	1,00000
39	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km t		63,9291			Index:	14,00000
40	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m t		4,5664			Index:	1,00000
41	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m t		9,1327			Index:	2,00000
42	979 08-7112.R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky t		4,5664			Index:	1,00000
43	979 99-9997.R00	Poplatek za skládku čistá suť t		4,5664			Index:	1,00000
		včetně likvidace nebezpečného odpadu						
<b>D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>							